[image: image1.jpg]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 19.02.2025  № 159
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестами Щелковской городской прокуратуры от 17.02.2025 № 7-01-2025/Прдп63-25-20460050 (вх. адм от 18.02.2025 № 152Вх-1742), от 17.02.2025
№ 7-01-2025/Прдп 60-25-20460050 (вх. адм от от 18.02.2025 № 152Вх-1743),
от 17.02.2025 № 7-01-2025/Прдп 51-25-20460050 (вх. адм от 18.02.2025 №152Вх-1750), руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить  следующие нормативные правовые акты:
постановление Администрации городского округа Фрязино от 01.03.2023  № 180 «Об отмене проекта планировки территории, утвержденного постановлением Главы города Фрязино Московской области от 01.06.2009
№ 276»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 23.04.2024  № 391 «Об отмене документации по проекту планировки территории, утвержденной постановлением Администрации города Фрязино от 28.05.2013 № 278»;
постановление Администрации городского округа Фрязино от 14.10.2022  № 696 «Об отмене проекта планировки территории зоны отдыха в северной части озера Большое в городе Фрязино, утвержденного постановлением администрации города Фрязино от 19.08.2013 № 503, в отдельной части».
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Назначить ответственным за исполнением настоящего постановления начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Фрязино  Киушеву И.Ю.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев